
Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Saúde

Secretaria Geral

DESPACHO Nº 3444/2024/SMS

RELAÇÃO DOS PROPONENTES POR ORDEM CRONOLÓGICA DE PROTOCOLO DAS PROPOSTAS DE
CREDENCIAMENTO, NO PERÍODO DE 31/07/2024 A 05/08/2024, REFERENTE AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
001/2022

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
considerando o disposto no artigo 25 da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e a Comissão de Credenciamento
no uso de suas atribuições legais, conferidos pela Portaria nº 010/2021, torna público a relação dos proponentes por ordem
cronológica do protocolo das Propostas de Credenciamento no período de  31/07/2024 A 05/08/2024, referente ao Edital de
Chamamento Público nº 001/2022, da Secretaria Municipal de Saúde de Goiânia, publicado na Edição nº 7727, de 26 de janeiro
de 2022, do Diário Oficial do Município de Goiânia.

MÉDICO GENERALISTA – PERÍODO DE 31/07/2024 A 05/08/2024
Nº PROCESSO PROPONENTE/SOLICITANTE ABERTURA (DATA/HORÁRIO) PROFISSÃO

2841 1433952 FRANCINNE POSSIDONIO LEAO LARA 31/07/2024 00:17:33 MÉDICO GENERALISTA
2842 1433997 JÚLIA HOLER NAVES RIBEIRO 31/07/2024 08:16:04 MÉDICO GENERALISTA
2843 1434011 NAYARA FREITAS VILELA 31/07/2024 08:25:17 MÉDICO GENERALISTA
2844 1434027 ROGERIO FRAGA TROIAN 31/07/2024 08:33:41 MÉDICO GENERALISTA
2845 1434048 BARBARA ALLYNNE CARVALHO GOMES 31/07/2024 08:45:08 MÉDICO GENERALISTA
2846 1434065 YGOR FERREIRA BRASIL 31/07/2024 08:56:38 MÉDICO GENERALISTA
2847 1434090 THIAGO VINICIUS DOS SANTOS FERREIRA 31/07/2024 09:11:53 MÉDICO GENERALISTA
2848 1434113 ROGERIO FRAGA TROIAN 31/07/2024 09:23:08 MÉDICO GENERALISTA
2849 1434226 KAMILLA NEVES DE OLIVEIRA SOUTO 31/07/2024 10:28:11 MÉDICO GENERALISTA
2850 1434268 LAURA JULIA VALENTIM BARBOSA 31/07/2024 10:47:51 MÉDICO GENERALISTA
2851 1434324 KAMILLA NEVES DE OLIVEIRA SOUTO 31/07/2024 11:15:20 MÉDICO GENERALISTA
2852 1434388 SARA RAQUEL SOUZA SILVA 31/07/2024 11:47:08 MÉDICO GENERALISTA
2853 1434393 JULIA PINA VIEIRA DOS SANTOS 31/07/2024 11:50:04 MÉDICO GENERALISTA
2854 1434435 RIANO ANDRADE GOMES 31/07/2024 12:14:15 MÉDICO GENERALISTA
2855 1434437 WONEY MERCIS DE MORAIS 31/07/2024 12:18:01 MÉDICO GENERALISTA
2856 1434442 RAVY SOARES ALVARES 31/07/2024 12:24:46 MÉDICO GENERALISTA
2857 1434445 DANIELLE SILVA DAVID 31/07/2024 12:27:36 MÉDICO GENERALISTA
2858 1434450 ANNA CAROLINE BRAZ 31/07/2024 12:32:01 MÉDICO GENERALISTA
2859 1434668 LUANA BRITO DA SILVA 31/07/2024 13:32:16 MÉDICO GENERALISTA
2860 1434674 ANA GABRYELLA COELHO CHAGAS 31/07/2024 13:35:27 MÉDICO GENERALISTA
2861 1434709 MATHEUS CARDOSO DE SOUZA 31/07/2024 13:57:40 MÉDICO GENERALISTA
2862 1434718 THALILHIA SOUZA LIMA 31/07/2024 14:05:52 MÉDICO GENERALISTA
2863 1434857 FRANCIELLY FONTANELLA 31/07/2024 14:58:08 MÉDICO GENERALISTA
2864 1434858 LEONARDO NAOKI MACIEL MIKI 31/07/2024 14:58:26 MÉDICO GENERALISTA
2865 1434860 CAMILLA MACHADO FLEURY JUBE 31/07/2024 14:59:39 MÉDICO GENERALISTA
2866 1434887 JOÃO GUILHERME RODRIGUES SANTOS 31/07/2024 15:11:25 MÉDICO GENERALISTA
2867 1434893 RODRIGO GUEDES DE SOUSA 31/07/2024 15:17:50 MÉDICO GENERALISTA
2868 1434947 SARA BORGES OLIVEIRA 31/07/2024 15:40:14 MÉDICO GENERALISTA
2869 1434955 GERALDO HENRIQUE MASCARENHAS DA SILVA 31/07/2024 15:41:50 MÉDICO GENERALISTA
2870 1434956 MILLENA DUARTE DE ARAÚJO 31/07/2024 15:43:26 MÉDICO GENERALISTA
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2871 1435005 LUIZ FELIPE CASTRO VAZ POLONIATO 31/07/2024 16:05:27 MÉDICO GENERALISTA
2872 1435029 ANA KARLA FERREIRA DOS SANTOS BEZERRA 31/07/2024 16:17:14 MÉDICO GENERALISTA
2873 1435036 MARCELO DO PRADO MALAGUTTI 31/07/2024 16:21:20 MÉDICO GENERALISTA
2874 1435037 CAROLINA SILVA PAIXÃO 31/07/2024 16:21:41 MÉDICO GENERALISTA
2875 1435039 RENATA CAMPOS DE PIERI 31/07/2024 16:22:24 MÉDICO GENERALISTA
2876 1435096 MARCOS VINÍCIUS DE FREITAS RIBEIRO 31/07/2024 17:11:15 MÉDICO GENERALISTA
2877 1435098 CAIO REIS BORGES 31/07/2024 17:13:21 MÉDICO GENERALISTA
2878 1435100 LUANA PINHEIRO DO COUTO 31/07/2024 17:15:26 MÉDICO GENERALISTA
2879 1435102 ANA KARLA FERREIRA DOS SANTOS BEZERRA 31/07/2024 17:17:39 MÉDICO GENERALISTA
2880 1435126 PEDRO HENRIQUE BENINCÁ 31/07/2024 17:41:27 MÉDICO GENERALISTA
2881 1435144 JÚLIA HOLER NAVES RIBEIRO 31/07/2024 18:06:30 MÉDICO GENERALISTA
2882 1435158 JOÃO MARCELO LIMA QUEIROZ 31/07/2024 18:29:06 MÉDICO GENERALISTA
2883 1435183 VITORIA ABDALA MANSO 31/07/2024 19:15:17 MÉDICO GENERALISTA
2884 1435224 MATEUS RODRIGUES DA SILVA 31/07/2024 20:43:07 MÉDICO GENERALISTA
2885 1435230 ISABELLA SIRIANO DE CASTRO 31/07/2024 20:56:13 MÉDICO GENERALISTA
2886 1435235 CAROLINA FACHETTI LOYOLA 31/07/2024 21:10:40 MÉDICO GENERALISTA
2887 1435236 ISABELLA SIRIANO DE CASTRO 31/07/2024 21:16:21 MÉDICO GENERALISTA
2888 1435245 BRUNNO RODRIGUES GONÇALVES 31/07/2024 21:37:37 MÉDICO GENERALISTA
2889 1435251 GUILHERME SILVA AUGUSTO 31/07/2024 21:48:35 MÉDICO GENERALISTA
2890 1435264 GABRIELY GOMIDES COUTO DE DEUS 31/07/2024 22:23:23 MÉDICO GENERALISTA
2891 1435274 MATEUS RODRIGUES DA SILVA 31/07/2024 22:49:38 MÉDICO GENERALISTA
2892 1435276 LUIZ SÉRGIO PEIXOTO DE ARAÚJO 31/07/2024 23:00:54 MÉDICO GENERALISTA
2893 1435279 MARINA GARCIA DE LACERDA 31/07/2024 23:25:21 MÉDICO GENERALISTA
2894 1435287 VITOR SILVA EVANGELISTA 01/08/2024 00:40:34 MÉDICO GENERALISTA
2895 1435324 NATHALIA JACOME OBEID 01/08/2024 05:29:08 MÉDICO GENERALISTA
2896 1435327 NATHALIA JACOME OBEID 01/08/2024 05:51:27 MÉDICO GENERALISTA
2897 1435394 RAFAELLA MONIZA BENTO PALMEIRA FIGUEIREDO 01/08/2024 08:11:57 MÉDICO GENERALISTA
2898 1435410 GLAUCIA BORGES DANTAS 01/08/2024 08:27:20 MÉDICO GENERALISTA
2899 1435506 IGOR LOUREDO CANDIDO 01/08/2024 09:36:52 MÉDICO GENERALISTA
2900 1435601 SAMUEL DO NASCIMENTO GALVAO 01/08/2024 10:23:25 MÉDICO GENERALISTA
2901 1435678 FLAVIA MARTINS LIMA 01/08/2024 11:00:46 MÉDICO GENERALISTA
2902 1435800 LUDMILA OLIVEIRA MACHADO 01/08/2024 12:41:15 MÉDICO GENERALISTA
2903 1435804 KENNEDY FERRO DA COSTA 01/08/2024 12:44:10 MÉDICO GENERALISTA
2904 1435805 LUDMILA OLIVEIRA MACHADO 01/08/2024 12:45:55 MÉDICO GENERALISTA
2905 1435813 JOÃO GUILHERME RODRIGUES SANTOS 01/08/2024 12:51:27 MÉDICO GENERALISTA
2906 1435829 YANKA PEREIRA ROCHA 01/08/2024 13:02:57 MÉDICO GENERALISTA
2907 1436011 PEDRO GUILHERME CARVALHO BORGES 01/08/2024 15:06:26 MÉDICO GENERALISTA
2908 1436240 GABRIELA MILHOMEM FERREIRA 01/08/2024 17:56:43 MÉDICO GENERALISTA
2909 1436278 MARIA EDUARDA FREIRE MARQUES 01/08/2024 19:03:59 MÉDICO GENERALISTA
2910 1436309 FREDERICO LISITA COSTA 01/08/2024 20:14:10 MÉDICO GENERALISTA
2911 1436315 FERNANDA MOURA VIANA 01/08/2024 20:22:35 MÉDICO GENERALISTA
2912 1436320 KARINA SAYURI ABE DE CARVALHO 01/08/2024 20:30:13 MÉDICO GENERALISTA
2913 1436342 KIARA LORENA PANE BARBOZA 01/08/2024 21:17:25 MÉDICO GENERALISTA
2914 1436355 NATHALIE BORGES COSTA 01/08/2024 22:11:18 MÉDICO GENERALISTA
2915 1436394 BRUNA ALVES MARTINS 02/08/2024 00:45:38 MÉDICO GENERALISTA
2916 1436488 ROBERTA GERALDA DE CASTRO LIMA 02/08/2024 08:50:29 MÉDICO GENERALISTA
2917 1436533 SINARA VIEIRA RODRIGUES DE FREITAS 02/08/2024 09:09:04 MÉDICO GENERALISTA
2918 1436573 HÉLLIDA PATRICIA OLIVEIRA CAMILO PEREIRA 02/08/2024 09:33:46 MÉDICO GENERALISTA
2919 1436636 LAURA SANTOS CRUVINEL 02/08/2024 10:06:21 MÉDICO GENERALISTA
2920 1436646 ANDREA DE FARIA REZENDE MATOS 02/08/2024 10:14:18 MÉDICO GENERALISTA
2921 1437187 JULIA RAMOS CERCHI 02/08/2024 15:33:44 MÉDICO GENERALISTA
2922 1437295 MOISÉS BUENO MACHADO 02/08/2024 16:44:16 MÉDICO GENERALISTA
2923 1437367 YARLA RESENDE OLIVEIRA 02/08/2024 18:13:34 MÉDICO GENERALISTA
2924 1437369 ANA PAULA LEMES MARTINS MARCOLINO 02/08/2024 18:19:56 MÉDICO GENERALISTA
2925 1437400 IGLEICE FERREIRA DE MELLO 02/08/2024 19:12:08 MÉDICO GENERALISTA
2926 1437406 DANIELLE SILVA DAVID 02/08/2024 19:37:43 MÉDICO GENERALISTA
2927 1437411 DANIELLE SILVA DAVID 02/08/2024 20:02:44 MÉDICO GENERALISTA
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2928 1437415 RODRIGO GUEDES DE SOUSA 02/08/2024 20:07:22 MÉDICO GENERALISTA
2929 1437423 DANIELLE SILVA DAVID 02/08/2024 20:32:21 MÉDICO GENERALISTA
2930 1437427 DANIELLE SILVA DAVID 02/08/2024 20:55:38 MÉDICO GENERALISTA
2931 1437450 VIQUITUA MARIA MORAIS GOMES BUCAR 03/08/2024 04:58:15 MÉDICO GENERALISTA
2932 1437506 LARISSA CARVALHO VIEGAS 03/08/2024 11:17:15 MÉDICO GENERALISTA
2933 1437533 CAMILO FRANCO RIBEIRO KOLEILAT 03/08/2024 13:43:12 MÉDICO GENERALISTA
2934 1437537 KAMILLA DUTRA SILVA 03/08/2024 15:17:49 MÉDICO GENERALISTA
2935 1437562 CASSIO FILHO CYSNEIROS DE ASSIS 03/08/2024 20:39:54 MÉDICO GENERALISTA
2936 1437575 LUISA RODRIGUES FERREIRA GUIMARAES 03/08/2024 22:44:17 MÉDICO GENERALISTA
2937 1437577 LUIS FELIPE PIRES FONTANA 03/08/2024 23:06:29 MÉDICO GENERALISTA
2938 1437602 MARIA RITA RODRIGUES PORTILHO 04/08/2024 11:21:33 MÉDICO GENERALISTA
2939 1437608 SABRINA SANTANA DE SOUZA 04/08/2024 12:14:43 MÉDICO GENERALISTA
2940 1437611 JESSICA MIRELLE SOUSA ROCHA 04/08/2024 12:36:28 MÉDICO GENERALISTA
2941 1437629 ÁGATA RAPOSO DE MEDEIROS 04/08/2024 15:50:39 MÉDICO GENERALISTA
2942 1437636 RENAN IVO HORTA DE ALVARENGA 04/08/2024 16:17:11 MÉDICO GENERALISTA
2943 1437660 ISABELA MANSUR RIOS MOREIRA 04/08/2024 18:44:49 MÉDICO GENERALISTA
2944 1437701 VICTOR BRUNO MARTINS DE ARAUJO 05/08/2024 00:00:19 MÉDICO GENERALISTA
2945 1437706 CLAUDIA CORDEIRO MARTIN 05/08/2024 04:20:30 MÉDICO GENERALISTA
2946 1437708 FERNANDA QUEIROZ XAVIER 05/08/2024 05:36:35 MÉDICO GENERALISTA
2947 1437754 BRUNO VIDAL DE NEGREIROS LIRA 05/08/2024 08:36:20 MÉDICO GENERALISTA
2948 1437980 LETICIA DE CASTRO OTTONI 05/08/2024 10:41:08 MÉDICO GENERALISTA
2949 1438022 LETICIA DE CASTRO OTTONI 05/08/2024 10:59:56 MÉDICO GENERALISTA
2950 1438101 ISADORA CRUVINEL SANTOS GARCIA NEVES 05/08/2024 11:47:53 MÉDICO GENERALISTA
2951 1438135 ISADORA CRUVINEL SANTOS GARCIA NEVES 05/08/2024 12:14:57 MÉDICO GENERALISTA
2952 1438172 HENRIQUE ALEXANDRE ALVES EVANGELISTA 05/08/2024 13:08:25 MÉDICO GENERALISTA
2953 1438314 GUILHERME HENRIQUE MOREIRA AZEVEDO 05/08/2024 14:41:10 MÉDICO GENERALISTA
2954 1438333 ANNA LUÍSA BARBOSA FERNANDES 05/08/2024 14:49:49 MÉDICO GENERALISTA
2955 1438350 LAURA BORGES MENDES ALCANFOR 05/08/2024 15:00:29 MÉDICO GENERALISTA
2956 1438489 BRUNA ALVES MARTINS 05/08/2024 16:15:31 MÉDICO GENERALISTA
2957 1438654 IGOR MENDES MENDONÇA 05/08/2024 18:37:35 MÉDICO GENERALISTA
2958 1438687 ANA PAULA LEMES MARTINS MARCOLINO 05/08/2024 19:14:02 MÉDICO GENERALISTA
2959 1438689 LUIZ FELIPE CASTRO VAZ POLONIATO 05/08/2024 19:16:24 MÉDICO GENERALISTA
2960 1438710 PABLINY STEFANY DE LIMA GOMES 05/08/2024 19:41:35 MÉDICO GENERALISTA
2961 1438714 ANNA MARIA ANDRADE BARBOSA 05/08/2024 19:46:02 MÉDICO GENERALISTA
2962 1438716 MARIANA COSTA MIRANDA 05/08/2024 19:47:09 MÉDICO GENERALISTA
2963 1438719 VICTOR HUGO DA CUNHA DELBONS 05/08/2024 19:54:27 MÉDICO GENERALISTA
2964 1438726 GUILHERME SILVA AUGUSTO 05/08/2024 20:09:25 MÉDICO GENERALISTA
2965 1438740 GABRIEL BORGES DE FREITAS 05/08/2024 21:03:25 MÉDICO GENERALISTA
2966 1438760 ANA CAROLINA MOREIRA DE BRITO 05/08/2024 21:46:48 MÉDICO GENERALISTA
2967 1438764 ANA LUISA MARTINS PESSOA 05/08/2024 22:02:58 MÉDICO GENERALISTA
2968 1438777 LORENNA LAYARY MARQUES MOREIRA 05/08/2024 23:10:09 MÉDICO GENERALISTA

MÉDICO ORTOPEDISTA – PERÍODO DE 31/07/2024 A 05/08/2024
Nº PROCESSO PROPONENTE/SOLICITANTE ABERTURA (DATA/HORÁRIO) PROFISSÃO
98 1434433 RUBENS MENDONCA JUNIOR 31/07/2024 12:12:04 MÉDICO ORTOPEDISTA
99 1437745 LUIZ GUSTAVO NUNES SILVA 05/08/2024 08:26:55 MÉDICO ORTOPEDISTA

100 1438706 LUIZ GUSTAVO NUNES SILVA 05/08/2024 19:37:19 MÉDICO ORTOPEDISTA

MÉDICO PSIQUIATRA – PERÍODO DE 31/07/2024 A 05/08/2024
Nº PROCESSO PROPONENTE/SOLICITANTE ABERTURA (DATA/HORÁRIO) PROFISSÃO
58 1437523 ALINE MARIA RODRIGUES DE LIMA 03/08/2024 12:52:01 MÉDICO PSIQUIATRA
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MÉDICO GERIATRA – PERÍODO DE 31/07/2024 A 05/08/2024
Nº PROCESSO PROPONENTE/SOLICITANTE ABERTURA (DATA/HORÁRIO) PROFISSÃO
9 1437549 DANIELLE UMBELINA BORGES DE CARVALHO 03/08/2024 18:26:01 MÉDICO GERIATRA

Gabinete da Secretaria Municipal de Saúde, data da assinatura eletrônica

Documento assinado eletronicamente por Wilson Modesto Pollara, Secretário Municipal de Saúde, em
16/08/2024, às 09:03, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://www.goiania.go.gov.br/sei informando o
código verificador 4900323 e o código CRC 3451A397.

Avenida do Cerrado, nº 999, APM-09, Bloco D, 2º andar -
- Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 24.29.000030709-1 SEI Nº 4900323v1
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Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Saúde

Secretaria Geral

DESPACHO Nº 3445/2024/SMS

29º RESULTADO PARCIAL DO CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS MÉDICOS, REFERENTE AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO
Nº 001/2022, DA SMS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, considerando o disposto no
artigo 25 da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e a Comissão de Credenciamento, no uso de suas atribuições legais, conferidos
pela Portaria nº 010/2021, torna público o 29º Resultado Parcial do Credenciamento referente ao Edital de Chamamento Público nº 001/2022,
após análise das documentações referentes às condições de habilitação e inabilitação no período de 31/07/2024 A 05/08/2024 dos seguintes
profissionais:

MÉDICO GENERALISTA – PERÍODO DE 31/07/2024 A 05/08/2024
Nº PROCESSO PROPONENTE/SOLICITANTE ABERTURA (DATA/HORÁRIO) PROFISSÃO CONDIÇÃO

2841 1433952 FRANCINNE POSSIDONIO LEAO LARA 31/07/2024 00:17:33 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2842 1433997 JÚLIA HOLER NAVES RIBEIRO 31/07/2024 08:16:04 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2843 1434011 NAYARA FREITAS VILELA 31/07/2024 08:25:17 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2844 1434027 ROGERIO FRAGA TROIAN 31/07/2024 08:33:41 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2845 1434048 BARBARA ALLYNNE CARVALHO GOMES 31/07/2024 08:45:08 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2846 1434065 YGOR FERREIRA BRASIL 31/07/2024 08:56:38 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2847 1434090 THIAGO VINICIUS DOS SANTOS FERREIRA 31/07/2024 09:11:53 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2848 1434113 ROGERIO FRAGA TROIAN 31/07/2024 09:23:08 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2849 1434226 KAMILLA NEVES DE OLIVEIRA SOUTO 31/07/2024 10:28:11 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2850 1434268 LAURA JULIA VALENTIM BARBOSA 31/07/2024 10:47:51 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2851 1434324 KAMILLA NEVES DE OLIVEIRA SOUTO 31/07/2024 11:15:20 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2852 1434388 SARA RAQUEL SOUZA SILVA 31/07/2024 11:47:08 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2853 1434393 JULIA PINA VIEIRA DOS SANTOS 31/07/2024 11:50:04 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2854 1434435 RIANO ANDRADE GOMES 31/07/2024 12:14:15 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2855 1434437 WONEY MERCIS DE MORAIS 31/07/2024 12:18:01 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2856 1434442 RAVY SOARES ALVARES 31/07/2024 12:24:46 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2857 1434445 DANIELLE SILVA DAVID 31/07/2024 12:27:36 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2858 1434450 ANNA CAROLINE BRAZ 31/07/2024 12:32:01 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2859 1434668 LUANA BRITO DA SILVA 31/07/2024 13:32:16 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2860 1434674 ANA GABRYELLA COELHO CHAGAS 31/07/2024 13:35:27 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2861 1434709 MATHEUS CARDOSO DE SOUZA 31/07/2024 13:57:40 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2862 1434718 THALILHIA SOUZA LIMA 31/07/2024 14:05:52 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2863 1434857 FRANCIELLY FONTANELLA 31/07/2024 14:58:08 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2864 1434858 LEONARDO NAOKI MACIEL MIKI 31/07/2024 14:58:26 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2865 1434860 CAMILLA MACHADO FLEURY JUBE 31/07/2024 14:59:39 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2866 1434887 JOÃO GUILHERME RODRIGUES SANTOS 31/07/2024 15:11:25 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2867 1434893 RODRIGO GUEDES DE SOUSA 31/07/2024 15:17:50 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2868 1434947 SARA BORGES OLIVEIRA 31/07/2024 15:40:14 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2869 1434955 GERALDO HENRIQUE MASCARENHAS DA SILVA 31/07/2024 15:41:50 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2870 1434956 MILLENA DUARTE DE ARAÚJO 31/07/2024 15:43:26 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2871 1435005 LUIZ FELIPE CASTRO VAZ POLONIATO 31/07/2024 16:05:27 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2872 1435029 ANA KARLA FERREIRA DOS SANTOS BEZERRA 31/07/2024 16:17:14 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2873 1435036 MARCELO DO PRADO MALAGUTTI 31/07/2024 16:21:20 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2874 1435037 CAROLINA SILVA PAIXÃO 31/07/2024 16:21:41 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2875 1435039 RENATA CAMPOS DE PIERI 31/07/2024 16:22:24 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2876 1435096 MARCOS VINÍCIUS DE FREITAS RIBEIRO 31/07/2024 17:11:15 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2877 1435098 CAIO REIS BORGES 31/07/2024 17:13:21 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2878 1435100 LUANA PINHEIRO DO COUTO 31/07/2024 17:15:26 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2879 1435102 ANA KARLA FERREIRA DOS SANTOS BEZERRA 31/07/2024 17:17:39 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2880 1435126 PEDRO HENRIQUE BENINCÁ 31/07/2024 17:41:27 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
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2881 1435144 JÚLIA HOLER NAVES RIBEIRO 31/07/2024 18:06:30 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2882 1435158 JOÃO MARCELO LIMA QUEIROZ 31/07/2024 18:29:06 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2883 1435183 VITORIA ABDALA MANSO 31/07/2024 19:15:17 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2884 1435224 MATEUS RODRIGUES DA SILVA 31/07/2024 20:43:07 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2885 1435230 ISABELLA SIRIANO DE CASTRO 31/07/2024 20:56:13 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2886 1435235 CAROLINA FACHETTI LOYOLA 31/07/2024 21:10:40 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2887 1435236 ISABELLA SIRIANO DE CASTRO 31/07/2024 21:16:21 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2888 1435245 BRUNNO RODRIGUES GONÇALVES 31/07/2024 21:37:37 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2889 1435251 GUILHERME SILVA AUGUSTO 31/07/2024 21:48:35 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2890 1435264 GABRIELY GOMIDES COUTO DE DEUS 31/07/2024 22:23:23 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2891 1435274 MATEUS RODRIGUES DA SILVA 31/07/2024 22:49:38 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2892 1435276 LUIZ SÉRGIO PEIXOTO DE ARAÚJO 31/07/2024 23:00:54 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2893 1435279 MARINA GARCIA DE LACERDA 31/07/2024 23:25:21 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2894 1435287 VITOR SILVA EVANGELISTA 01/08/2024 00:40:34 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2895 1435324 NATHALIA JACOME OBEID 01/08/2024 05:29:08 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2896 1435327 NATHALIA JACOME OBEID 01/08/2024 05:51:27 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2897 1435394 RAFAELLA MONIZA BENTO PALMEIRA FIGUEIREDO 01/08/2024 08:11:57 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2898 1435410 GLAUCIA BORGES DANTAS 01/08/2024 08:27:20 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2899 1435506 IGOR LOUREDO CANDIDO 01/08/2024 09:36:52 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2900 1435601 SAMUEL DO NASCIMENTO GALVAO 01/08/2024 10:23:25 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2901 1435678 FLAVIA MARTINS LIMA 01/08/2024 11:00:46 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2902 1435800 LUDMILA OLIVEIRA MACHADO 01/08/2024 12:41:15 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2903 1435804 KENNEDY FERRO DA COSTA 01/08/2024 12:44:10 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2904 1435805 LUDMILA OLIVEIRA MACHADO 01/08/2024 12:45:55 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2905 1435813 JOÃO GUILHERME RODRIGUES SANTOS 01/08/2024 12:51:27 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2906 1435829 YANKA PEREIRA ROCHA 01/08/2024 13:02:57 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2907 1436011 PEDRO GUILHERME CARVALHO BORGES 01/08/2024 15:06:26 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2908 1436240 GABRIELA MILHOMEM FERREIRA 01/08/2024 17:56:43 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2909 1436278 MARIA EDUARDA FREIRE MARQUES 01/08/2024 19:03:59 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2910 1436309 FREDERICO LISITA COSTA 01/08/2024 20:14:10 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2911 1436315 FERNANDA MOURA VIANA 01/08/2024 20:22:35 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2912 1436320 KARINA SAYURI ABE DE CARVALHO 01/08/2024 20:30:13 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2913 1436342 KIARA LORENA PANE BARBOZA 01/08/2024 21:17:25 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2914 1436355 NATHALIE BORGES COSTA 01/08/2024 22:11:18 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2915 1436394 BRUNA ALVES MARTINS 02/08/2024 00:45:38 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2916 1436488 ROBERTA GERALDA DE CASTRO LIMA 02/08/2024 08:50:29 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2917 1436533 SINARA VIEIRA RODRIGUES DE FREITAS 02/08/2024 09:09:04 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2918 1436573 HÉLLIDA PATRICIA OLIVEIRA CAMILO PEREIRA 02/08/2024 09:33:46 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2919 1436636 LAURA SANTOS CRUVINEL 02/08/2024 10:06:21 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2920 1436646 ANDREA DE FARIA REZENDE MATOS 02/08/2024 10:14:18 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2921 1437187 JULIA RAMOS CERCHI 02/08/2024 15:33:44 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2922 1437295 MOISÉS BUENO MACHADO 02/08/2024 16:44:16 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2923 1437367 YARLA RESENDE OLIVEIRA 02/08/2024 18:13:34 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2924 1437369 ANA PAULA LEMES MARTINS MARCOLINO 02/08/2024 18:19:56 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2925 1437400 IGLEICE FERREIRA DE MELLO 02/08/2024 19:12:08 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2926 1437406 DANIELLE SILVA DAVID 02/08/2024 19:37:43 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2927 1437411 DANIELLE SILVA DAVID 02/08/2024 20:02:44 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2928 1437415 RODRIGO GUEDES DE SOUSA 02/08/2024 20:07:22 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2929 1437423 DANIELLE SILVA DAVID 02/08/2024 20:32:21 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2930 1437427 DANIELLE SILVA DAVID 02/08/2024 20:55:38 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2931 1437450 VIQUITUA MARIA MORAIS GOMES BUCAR 03/08/2024 04:58:15 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2932 1437506 LARISSA CARVALHO VIEGAS 03/08/2024 11:17:15 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2933 1437533 CAMILO FRANCO RIBEIRO KOLEILAT 03/08/2024 13:43:12 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2934 1437537 KAMILLA DUTRA SILVA 03/08/2024 15:17:49 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2935 1437562 CASSIO FILHO CYSNEIROS DE ASSIS 03/08/2024 20:39:54 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2936 1437575 LUISA RODRIGUES FERREIRA GUIMARAES 03/08/2024 22:44:17 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2937 1437577 LUIS FELIPE PIRES FONTANA 03/08/2024 23:06:29 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2938 1437602 MARIA RITA RODRIGUES PORTILHO 04/08/2024 11:21:33 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2939 1437608 SABRINA SANTANA DE SOUZA 04/08/2024 12:14:43 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2940 1437611 JESSICA MIRELLE SOUSA ROCHA 04/08/2024 12:36:28 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2941 1437629 ÁGATA RAPOSO DE MEDEIROS 04/08/2024 15:50:39 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2942 1437636 RENAN IVO HORTA DE ALVARENGA 04/08/2024 16:17:11 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2943 1437660 ISABELA MANSUR RIOS MOREIRA 04/08/2024 18:44:49 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
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2944 1437701 VICTOR BRUNO MARTINS DE ARAUJO 05/08/2024 00:00:19 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2945 1437706 CLAUDIA CORDEIRO MARTIN 05/08/2024 04:20:30 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2946 1437708 FERNANDA QUEIROZ XAVIER 05/08/2024 05:36:35 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2947 1437754 BRUNO VIDAL DE NEGREIROS LIRA 05/08/2024 08:36:20 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2948 1437980 LETICIA DE CASTRO OTTONI 05/08/2024 10:41:08 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2949 1438022 LETICIA DE CASTRO OTTONI 05/08/2024 10:59:56 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2950 1438101 ISADORA CRUVINEL SANTOS GARCIA NEVES 05/08/2024 11:47:53 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2951 1438135 ISADORA CRUVINEL SANTOS GARCIA NEVES 05/08/2024 12:14:57 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2952 1438172 HENRIQUE ALEXANDRE ALVES EVANGELISTA 05/08/2024 13:08:25 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2953 1438314 GUILHERME HENRIQUE MOREIRA AZEVEDO 05/08/2024 14:41:10 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2954 1438333 ANNA LUÍSA BARBOSA FERNANDES 05/08/2024 14:49:49 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2955 1438350 LAURA BORGES MENDES ALCANFOR 05/08/2024 15:00:29 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2956 1438489 BRUNA ALVES MARTINS 05/08/2024 16:15:31 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2957 1438654 IGOR MENDES MENDONÇA 05/08/2024 18:37:35 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2958 1438687 ANA PAULA LEMES MARTINS MARCOLINO 05/08/2024 19:14:02 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2959 1438689 LUIZ FELIPE CASTRO VAZ POLONIATO 05/08/2024 19:16:24 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2960 1438710 PABLINY STEFANY DE LIMA GOMES 05/08/2024 19:41:35 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2961 1438714 ANNA MARIA ANDRADE BARBOSA 05/08/2024 19:46:02 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2962 1438716 MARIANA COSTA MIRANDA 05/08/2024 19:47:09 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2963 1438719 VICTOR HUGO DA CUNHA DELBONS 05/08/2024 19:54:27 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2964 1438726 GUILHERME SILVA AUGUSTO 05/08/2024 20:09:25 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2965 1438740 GABRIEL BORGES DE FREITAS 05/08/2024 21:03:25 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2966 1438760 ANA CAROLINA MOREIRA DE BRITO 05/08/2024 21:46:48 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2967 1438764 ANA LUISA MARTINS PESSOA 05/08/2024 22:02:58 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2968 1438777 LORENNA LAYARY MARQUES MOREIRA 05/08/2024 23:10:09 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

MÉDICO ORTOPEDISTA – PERÍODO DE 31/07/2024 A 05/08/2024
Nº PROCESSO PROPONENTE/SOLICITANTE ABERTURA (DATA/HORÁRIO) PROFISSÃO CONDIÇÃO
98 1434433 RUBENS MENDONCA JUNIOR 31/07/2024 12:12:04 MÉDICO ORTOPEDISTA HABILITADO
99 1437745 LUIZ GUSTAVO NUNES SILVA 05/08/2024 08:26:55 MÉDICO ORTOPEDISTA INABILITADO
100 1438706 LUIZ GUSTAVO NUNES SILVA 05/08/2024 19:37:19 MÉDICO ORTOPEDISTA HABILITADO

MÉDICO PSIQUIATRA – PERÍODO DE 31/07/2024 A 05/08/2024
Nº PROCESSO PROPONENTE/SOLICITANTE ABERTURA (DATA/HORÁRIO) PROFISSÃO CONDIÇÃO
58 1437523 ALINE MARIA RODRIGUES DE LIMA 03/08/2024 12:52:01 MÉDICO PSIQUIATRA INABILITADO

MÉDICO GERIATRA – PERÍODO DE 31/07/2024 A 05/08/2024
Nº PROCESSO PROPONENTE/SOLICITANTE ABERTURA (DATA/HORÁRIO) PROFISSÃO CONDIÇÃO
9 1437549 DANIELLE UMBELINA BORGES DE CARVALHO 03/08/2024 18:26:01 MÉDICO GERIATRA INABILITADO

Gabinete da Secretaria Municipal de Saúde, data da assinatura eletrônica

Documento assinado eletronicamente por Wilson Modesto Pollara, Secretário Municipal de Saúde, em 16/08/2024, às 09:03,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código verificador
4900351 e o código CRC 036D4BFE.

Avenida do Cerrado, nº 999, APM-09, Bloco D, 2º andar -
- Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 24.29.000030709-1 SEI Nº 4900351v1
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